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INSPORT JOINT PROTECTOR
400G

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

JOINT PROTECTOR jest to specjalistyczna formuła wspomagająca regenerację oraz ochronę elementów aparatu ruchu, w tym stawów, wiązadeł,
ścięgien i kości. 

Preparat zawiera w swoim składzie optymalnie dobraną kompozycję najwyższej jakości składników, których synergia działania w niezwykle
efektywny sposób chroni przeciążone stawy, pomaga zneutralizować stany zapalne, a także przyspiesza ich regenerację oraz poprawia ich
„smarowanie”. 

Proporcje składników zastosowanych w preparacie mają kluczowe znaczenie w skuteczności jego działania. 

Konkretna dawka hydrolizatu kolagenu wspomagana dużą dawką witaminy C która umożliwia jego przyswajanie, skutecznie wspomaga regenerację chrząstki stawowej
najbardziej narażonej na uszkodzenia podczas intensywnych treningów.

Działanie to dodatkowo wzmacnia zastosowanie dużej dawki MSM czyli siarki organicznej która oprócz wspomagania przyswajalności kolagenu uelastycznia tkankę
łączną, ścięgna i wiązadła, ponadto ujędrnia oraz poprawia kondycję skóry, włosów i paznokci. Zawarte w produkcie siarczan glukozaminy oraz siarczan chondroityny
zwiększają wydzielanie mazi stawowej która jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania stawów. Niezmiernie istotnym składnikiem jest zawarty w preparacie kwas
hialuronowy który jest głównym składnikiem masy międzykomórkowej płynu stawowego, zapobiegając tak zwanemu „wysuszaniu stawów”. Zastosowany w preparacie
wyciąg z kadzidłowca zawierający kwas bosweliowy, ma działanie przeciwzapalne oraz przeciwbólowe.Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych, w szczególności
aktywnych fizycznie, narażonych na duże przeciążenia aparatu ruchu.

 

SKŁADNIKI
: Hydrolizat kolagenu; siarczan glukozaminy (ze skorupiaków); siarczan chondroityny;metylosulfonylometan (MSM); wyciąg z żywicy kadzidłowca

(boswellia serrata); kwas hialuronowy; regulator kwasowości: kwas jabłkowy; aromat grejpfrutowy; substancja antyzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancje
zagęszczające: guma guar, karagen; substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza; barwnik: beta karoten, maltodekstryna; witamina B6 (pirydoksyna); Witamina C
(kwas L-askorbinowy).

DAWKOWANIE
: Jedną porcję preparatu 20 g. (2 płaskie miarki) rozpuścić w 250-300 ml wody. Spożywaćraz dziennie zaraz po przygotowaniu. Nie należy przekraczać

zalecanej porcji dziennej.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/insport-joint-protector-400g-p-3981.html


 

Smak : grapefruit , mango-marakuja , grejpfrut
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